






UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2025/2026

Dosen : D.15.0980 - MUBARAK AHMAD, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

1A 3 R.RA306 Senin 

09:30-12:00

 1 Pendidikan Bahasa Jepang01060102 PPKN

3D 2 R.RA504 Rabu 

15:40-17:20

 2 PGSD0010025 Pendidikan PKN SD

3E 2 R.RA402 Kamis 

15:40-17:20

 3 PGSD0010025 Pendidikan PKN SD

3F 2 R.RA403 Kamis 

13:50-15:30

 4 PGSD0010025 Pendidikan PKN SD

1C 2 R.KA210 Rabu 

08:00-09:40

 5 Farmasi04015130 Pendidikan Pancasila

1F 2 R.KA301 Selasa 

08:00-09:40

 6 Farmasi04015130 Pendidikan Pancasila

1G 2 R.KA301 Selasa 

09:41-11:20

 7 Farmasi04015130 Pendidikan Pancasila

1S 2 R.---- Sabtu 

08:40-10:20

 8 PGSD01025008 PPKN

Jumlah :  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan PKN SD

3F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUBARAK AHMAD, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2401025006 AISYAH SASKIA ZAHRA  75 80  75 80 B 76.75

 2 2401025013 KIREL AZZAHRA  75 80  75 80 B 76.75

 3 2401025020 NINA SILVIANA  90 80  90 95 A 88.00

 4 2401025027 SITI KHAIRUNNISA NURHAKIKI  95 80  95 100 A 91.75

 5 2401025035 RAHMAH ALIFAH  75 80  75 80 B 76.75

 6 2401025041 IQBAL MAULANA  75 80  75 80 B 76.75

 7 2401025051 NADILA KHAIRI DESNISA  80 80  80 85 A 80.50

 8 2401025058 RADYA SYIFA  75 80  75 80 B 76.75

 9 2401025076 HAZHIYAH WAFIROH  85 80  85 90 A 84.25

 10 2401025090 BILQIST AISHAPUTRI  75 80  75 80 B 76.75

 11 2401025098 NURINDAH SEPTIANI  80 80  80 85 A 80.50

 12 2401025101 EIFELINE RAMADHANI PUTRI  80 80  80 85 A 80.50

 13 2401025105 NIKEN ROUDOTUL ZANNAH  75 80  75 80 B 76.75

 14 2401025106 NOVIA SUCI PRASETYANI  75 80  75 80 B 76.75

 15 2401025108 NAJMAH FHIL NAWAL  80 80  80 85 A 80.50

 16 2401025113 KHAIRANI NASTASYA ISLAMI  80 80  80 85 A 80.50

 17 2401025119 AFRIN AMMARA ZAHRAH  85 80  85 90 A 84.25

 18 2401025120 RAYHAN DZAKY DELMORA  80 80  80 80 A 80.00

 19 2401025124 MEIVA ORIZA SATIVAH  75 80  75 80 B 76.75

 20 2401025126 SALWANIFA BALQIS SABARI  90 80  90 95 A 88.00

 21 2401025147 JAHWA MAULIDA  90 80  90 95 A 88.00

 22 2401025151 SINDY BISNISKA INDRIYANI  75 80  75 80 B 76.75

 23 2401025159 SITI CHAERUNNISAH  75 80  75 80 B 76.75

 24 2401025163 IBNATY SALSABILA LIRABBIHA  70 80  70 70 B 72.50

 25 2401025170 RAIHAN ADHANTA  80 80  80 95 A 81.50

 26 2401025178 RAISHA DIAN FATIMAH  75 80  75 80 B 76.75



MUBARAK AHMAD, M.Pd.

Ttd



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUBARAK AHMAD, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 14 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 5 Jan 2026 8 Jan 2026 15 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025006 AISYAH SASKIA ZAHRA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401025013 KIREL AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401025020 NINA SILVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025027 SITI KHAIRUNNISA NURHAKIKI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025035 RAHMAH ALIFAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 6 2401025041 IQBAL MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025051 NADILA KHAIRI DESNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025058 RADYA SYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025076 HAZHIYAH WAFIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025090 BILQIST AISHAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025098 NURINDAH SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401025101 EIFELINE RAMADHANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025105 NIKEN ROUDOTUL ZANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025106 NOVIA SUCI PRASETYANI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 15 2401025108 NAJMAH FHIL NAWAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025113 KHAIRANI NASTASYA ISLAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401025119 AFRIN AMMARA ZAHRAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401025120 RAYHAN DZAKY DELMORA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401025124 MEIVA ORIZA SATIVAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401025126 SALWANIFA BALQIS SABARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401025147 JAHWA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUBARAK AHMAD, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 14 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 5 Jan 2026 8 Jan 2026 15 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025151 SINDY BISNISKA INDRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401025159 SITI CHAERUNNISAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 24 2401025163 IBNATY SALSABILA LIRABBIHA 14  88V V V V X V X V V V V V V V V V

 25 2401025170 RAIHAN ADHANTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2401025178 RAISHA DIAN FATIMAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  25  24  26  25  25  25  26  26  26  26  26  24  26  26  26



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3F

Jadwal Kuliah R.RA403 Kamis  13:50-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.15.0980 - MUBARAK AHMAD, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Paradigma Baru Pembelajaran PPKn di SD  25 MUBARAK AHMAD

 2 Kamis

2 Okt 2025

Perbandingan PKN di Beberapa Negara  25 MUBARAK AHMAD

 3 Kamis

9 Okt 2025

Etika, Sikap, dan Moral Dalam Pembelajaran PKn di SD  24 MUBARAK AHMAD

 4 Kamis

16 Okt 2025

Prinsip Dasar Prmbelajaran PPKn di SD  26 MUBARAK AHMAD

 5 Kamis

23 Okt 2025

Landasan Pembelajaran PPKn di SD  25 MUBARAK AHMAD

 6 Kamis

30 Okt 2025

Karakteristik Pembelajaran PPKn di SD  25 MUBARAK AHMAD

 7 Kamis

6 Nov 2025

Integrasi Intrakurikuler, Kokurikuler, dan Ekstrakurikuler 

dalam Membangun Nilai-Nilai dan Karakter dalam PPKn di 

SD

 25 MUBARAK AHMAD

 8 Jumat

14 Nov 2025

Ujian Tengah Semester  26 MUBARAK AHMAD



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3F

Jadwal Kuliah R.RA403 Kamis  13:50-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.15.0980 - MUBARAK AHMAD, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

Pusparagam Metode Pembelajaran PKN yang Relevan di 

SD

 26 MUBARAK AHMAD

 10 Kamis

27 Nov 2025

Pusparagam Media Pembelajaran PKN yang Relevan di SD  26 MUBARAK AHMAD

 11 Kamis

4 Des 2025

Pusparagam Evaluasi Pembelajaran PKN yang Relevan di 

SD

 26 MUBARAK AHMAD

 12 Kamis

11 Des 2025

Membimbing Pengetahuan, Sikap, dan Pembiasaan 

Karakter Pancasila Bagi siswa di SD

 26 MUBARAK AHMAD

 13 Kamis

18 Des 2025

Pembelajaran, Pembiasaan, dan Penuansaan Karakter 

Demokrasi Pada Siswa di SD

 24 MUBARAK AHMAD

 14 Senin

5 Jan 2026

Pendidikan Pembiasaan dan Penuansaan Wawasan 

Kebangsaan Bagi Siswa di SD

 26 MUBARAK AHMAD

 15 Kamis

8 Jan 2026

Peluang dan Tantangan Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan di SD

 26 MUBARAK AHMAD

 16 Kamis

15 Jan 2026

Ujian Akhir Semester  26 MUBARAK AHMAD

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUBARAK AHMAD, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


